Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  26.09.2024   №  873-7 ОД

Великий Новгород

Об областном законе «О внесении
изменения в статью 1

1
 областного

закона «Об опеке и попечительстве
над совершеннолетними граждана-
ми на территории Новгородской
области и о наделении органов
местного самоуправления муници-
пальных районов, муниципальных
округов и городского округа Новго-
родской области отдельными госу-
дарственными полномочиями»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Принять областной закон «О внесении изменения в статью 1
1

областного закона «Об опеке и попечительстве над совершеннолетними

гражданами на территории Новгородской области и о наделении органов

местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных округов

и городского округа Новгородской области отдельными государственными

полномочиями».

2. Направить указанный областной закон Губернатору Новгородской

области Никитину А.С. для подписания и обнародования.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0872-пд